

Miljøkonsulenten ApS

Sørkelvej 131, Sminge, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 51 13 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Martin Skovbo Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miljøkonsulenten ApS
Sørkelvej 131
Sminge
8600 Silkeborg

E-mail: miljøkonsulenten@gmail.com

CVR-nr.: 33 51 13 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Skovbo Hansen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og service i forbindelse med miljø og landbrugsproduktion primært indenfor jordbrugerhvervet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.663	-24.074
1 Personaleomkostninger	-18.264	-18.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.528
Driftsresultat	-15.601	-46.866
2 Øvrige finansielle omkostninger	19	-3.939
Resultat før skat	-15.582	-50.805
Skat af årets resultat	-11.053	10.868
Årets resultat	-26.635	-39.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-126.635	-39.937
Disponeret i alt	-26.635	-39.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.484	0
Udsudte skatteaktiver	0	11.053
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	13.800
Tilgodehavender i alt	<u>73.484</u>	<u>32.853</u>
Likvide beholdninger	<u>210.037</u>	<u>281.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>283.521</u>	<u>313.883</u>
Aktiver i alt	<u>283.521</u>	<u>313.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	74.736	201.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	254.736	281.370
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Anden gæld	17.285	22.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.785	32.513
Gældsforpligtelser i alt	28.785	32.513
Passiver i alt	283.521	313.883

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	201.371	0	281.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-126.635</u>	<u>100.000</u>	<u>-26.635</u>
	<u>80.000</u>	<u>74.736</u>	<u>100.000</u>	<u>254.736</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	264	264
Pensioner	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.264</u>	<u>18.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-19</u>	<u>3.939</u>
	<u>-19</u>	<u>3.939</u>
